

Link do produktu: <https://sklep.corfarb.pl/cerva-tours-bluza-z-dlugim-rekawem-p-14313.html>



CERVA TOURS bluza z długim rękawem

Dostępność

Dostępny

Czas wysyłki

15 dni

Opis produktu

CERVA TOURS bluza z długim rękawem

CERVA, jako marka z długoletnim doświadczeniem w produkcji odzieży, przedstawia swoje najnowsze dzieło - bluzę z długim rękawem z linii TOURS. Ta wysokiej jakości bluza to nie tylko element garderoby, ale również wyraz doskonałego stylu i funkcjonalności. Została starannie zaprojektowana, aby sprostać oczekiwaniom zarówno w kwestii wygody, jak i atrakcyjnego wyglądu.

Materiał i Wykonanie: Zewnętrzna warstwa bluzy została wykonana z mieszanki 80% bawełny i 20% poliestru o gramaturze 280 g/m². To połączenie gwarantuje trwałość i komfort noszenia. Dodatkowo, bluza posiada ściągacze przy rękawach, które nie tylko dodają stylu, ale także utrzymują ciepło w chłodniejsze dni. Strona wewnętrzna została wykonana z tkaniny aktywnej, co sprawia, że bluza doskonale przylega do ciała, zapewniając nieograniczony komfort ruchu.

Nadruk i Haft: Tour bluza CERVA to idealna baza do personalizacji. Dzięki swojej strukturze i wysokiej jakości materiałowi, doskonale nadaje się do różnego rodzaju nadruków i haftów. Pozwala to na stworzenie unikalnego projektu, który będzie doskonale odzwierciedlał indywidualny styl noszącego.

Konserwacja: Bluza TOURS jest nie tylko stylowa, ale także łatwa w utrzymaniu. Zalecamy pranie w temperaturze 40 °C, na normalnym cyklu prania. Jednak zaleca się unikanie stosowania wybielaczy, aby zachować intensywność kolorów. Bluzy nie powinno się suszyć w suszarce bębnowej, ponieważ może to wpłynąć na trwałość materiału. Również nie zaleca się czyszczenia chemicznego, aby zachować wszystkie właściwości bluzy na dłużej.

Podsumowanie: CERVA TOURS to nie tylko bluza z długim rękawem, to wyraz stylu, komfortu i funkcjonalności. Została stworzona z myślą o tych, którzy cenią sobie wysoką jakość, trwałość i indywidualność. Niezależnie od tego, czy jesteś fanem klasycznego wyglądu, czy poszukujesz idealnej bazy do personalizacji - ta bluza spełni Twoje oczekiwania. Przekonaj się sam, jak CERVA TOURS może uzupełnić Twoją garderobę i sprawić, że każdy dzień będzie pełen stylu!

Kolory:



Rozmiar:

S	M	L	XL	XXL	3XL
---	---	---	----	-----	-----

Konserwacja:  Prać w 40 °C, normalny cykl prania



Nie można wybielać



Nie suszyć w suszarce bębnowej



Nie czyścić chemicznie

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: czerwony , granatowy , szary , niebieski , biały , zielony , czarny

Rozmiar: S , M , L , XL , XXL , XXXL

Sprawdź inne produkty CERVA

[Produkty CERVA](#)

Pozostałe produkty z kategorii Polary i Bluzy robocze, rekreacyjne, outdoor

[Produkty Polary i Bluzy robocze, rekreacyjne, outdoor](#)